報道機関 各位

市誕生２０周年を記念して市民参加モザイクアートを掲出します

 市誕生２０周年を周知するとともに、市への愛着を醸成するため、下記のとおり市

民参加モザイクアートを掲出します。

記

１ 実施概要

  市民の方などから「未来に残したいさいたま市の２０年」をテーマに応募のあっ

た１，４００枚以上の写真を使用し、作成したモザイクアートを掲出します。

２ 掲出期間

令和３年１１月１日（月）から令和３年１１月２８日（日）まで（２８日間）

３ 掲出場所

(1) 大宮駅東西連絡通路：中央改札（北）の外側壁面
(2) さいたま新都心駅東西自由通路：改札の外側壁面、券売機の横

４ 掲出サイズ

(1) 大宮駅：横約５ｍ×縦約４ｍ
(2) さいたま新都心駅：横約２．５ｍ×縦約２．２ｍ

５ 掲出イメージ

記者発表資料

令和３年１０月２０日（水）

問い合わせ先：シティセールス推進課

課長：山崎 等

担当：中元、八木

電話：８２９－１０３４

内線：２２５４